
令和７年７月２２日  

 

 中学校長  殿  

 

愛知県立岡崎工科高等学校長    久永記央   

 

令和７年度  学校見学会について（御案内）  

 

 日頃から本校定時制教育に格別の御支援御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

  さて、定時制生徒の学校生活の状況を知っていただき、希望される生徒への進路指導の

一助になればと、下記のように学校見学会を企画いたしました。  

 つきましては、定時制進学を考えている生徒、保護者の方並びに先生方にも御案内いた

だきますよう、お願い申し上げます。  

 御多用のところ恐縮に存じますが、是非御参加いただきますようお願いいたします。  

 

記  

 

１  日   時         

  第１回  令和７年１１月１２日（水）  １７：４５～２０：００  

第２回  令和７年１２月１０日（水）  １７：４５～２０：００  

 

２   内   容         

  学校説明・授業参観並びに進学相談会  

 

３  日   程      

１７：３０   受   付     玄関  

１７：４５   校長挨拶     本館３階  教育工学室  

       学校説明  

１８：１０   給食見学     給食室  

１８：３０   授業参観     教室  

１９：２０   進学相談     本館３階  教育工学室  

２０：００   終了予定  

 

４  対   象         

  中学３年生、保護者（極力参加をお願いします）、中学校教員  

 

５  申込期限         

  第１回  １１月６日（木）  

第２回  １２月４日（木）  

  ※同封の参加申込用紙を御利用いただき、ＦＡＸにてお知らせください。  

   期限後の申込については御相談ください。  

 

６  そ の 他     

 (1) 午後３時以降、西三河南部に暴風警報等が発令されている場合は、学校見学会を  

中止します。  

  (2) 第２回以降に希望が出た場合でもできるだけ対応しますので御相談ください。  

  (3) お車でお越しの際は、本校駐車場をご活用ください。  

 

担当  愛知県立岡崎工科高等学校      

定時制課程  教務主任      

ＴＥＬ  ０５６４－５１－１６７０  

ＦＡＸ   ０５６４－５１－１６４８  

※   電話対応は１３：３０から  



〔  ＦＡＸ送信票  〕  

 この用紙のみ送信してください（かがみ、送付状は不要です）  

 

令和   年   月   日  

 

令和７年度 学校見学会参加申込書  

 

※参加する回に〇をつけてください  

 

第 1 回（11 月）   ・   第 2 回（12 月）   ・   その他  
 

 

 

 

      

 

立                     中学校    

 

 

生  徒  氏  名  保護者の参加   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生  徒  氏  名  保護者の参加  

 

 
有  ・  無  

 

 
有  ・  無  

 

 
有  ・  無  

 

 
有  ・  無  

 

 
有  ・  無  

 

 
有  ・  無  

 

 
有  ・  無  

 

 
有  ・  無  

 

 
有  ・  無  

 

 
有  ・  無  

 

引率教諭  
 

 

  

    質問事項等ございましたら御記入ください。  

 

 

 

 

 

 

御担当者  職名  進路指導・学年主任・担任  氏名  
 

 

電話番号  
 

 

 ※  申込後、改めて本校担当より状況確認の電話連絡をいたします。  

  

担当  愛知県立岡崎工科高等学校      

                  定時制課程  教務主任   

ＦＡＸ   ０５６４－５１－１６４８   


